
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

95.

Na osnovu člana 30. stav 2,3 i 4. Zakona o finasiranju lokalne samouprave ("Službeni list Crne Gore", br.
03/19), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list.CG" br. 02/18, 34/19 i 38/20), člana 37 Zakona o budžetu i
fiskalnoj odgovornosti ("Sl. list CG", broj 20/14,56/14,70/17, 04/18,55/18 i 66/19), i člana 33. tačka 7. Statuta
opštine Plav ("Službeni list Crne Gore- Opštinski propisi", br. 044/18), Skupština Opštine Plav, na sjednici
održanoj 31.12.2020. godine, donosi:

ODLUKA

o privremenom finansiranju opštine Plav za period januar-mart 2021. godine

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 001/21 od 20.01.2021)

Član 1
Do donošenja Odluke o Budžetu opštine Plav za 2021. godinu vršiće se privremeno finansiranje potreba opštine

Plav, za period januar - mart 2021. godine, iz prihoda koji se ostvare u ovom periodu.

Član 2
Privremeni tromjesečni Plan prihoda i Plan opšteg rashoda prihoda, donijeće nadležni opštinsksi organ.

Član 3
Privremeno finansiranje vršiće se srazmjerno ukupno korišćenim sredstvima iz predhodne godine, a u skladu sa

ostvarenim prilivom sredstava.

Član 4
Prihodi koji se ostvare i rashodi koji se izvrše na osnovu privremenog tromjesečnog Plana, čine sastavnio dio

Budžeta opštine Plav, za 2021. godinu.

Član 5
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u "Sl. listu CG - opštinski propisi", a

primjenjivaće se od 01. januara 2021. godine, odnosno do donošenja Budžeta opštine Plav, za 2021. godinu.
Broj: 0301-30/1

Plav: 31.12.2020. godine
Skupština opštine Plav

Predsjednik,
Šefket Jevrić, s.r.


